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VENDIM Nr. 41

Senati I Akademise si Sigurisi I mbledhur sot me datin 28.09.2018 mbasi dëgjoi propozimet 
dhe diskutimet në lidhje me programin mesimor “bachelor” për Sigurinë dhe Hetimin, viti 
akademik 2018-2021, prezantuar nga Fakuiteti i Sigurisi dhe Hetimit, si dhe me ndryshimet në 
rregulioren e Fakultetit tS Sigurisi dhe Hetimit, pSr kite program, ni përputhje me kgrkest e 
LAL-së dhe tS Statutit të AS-së,

1. Miratimin e programit mesimor “bachelor” për SigurinS dhe Hetimin, viti akademik 2018- 
2021, prezantuar nga Fakuiteti i Sigurisë dhe Hetimit.

2. Miratimi i ndryshimeve nl rregulioren e Fakultetit t i  SigurisS dhe Hetimit, paraqitur nga 
Dekani i Fakultetit.

3. Vënien «6 dijeni tl  personelit akademik dhe njohjen e studentëve që fiilojnë studimet për
vitin akademik 2018-2021 në Fakuiteti i SigurisS dhe Hetimit, me programin mesimor 
“bachelor” për sigurinë dhe Hetimin dhe rregulioren e këtij prograrni.

VENDOSI

Kryetari i Senatit,

Tirane, 28.09.2018


